
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 
 

        

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. 

BALANDŽIO 29 D. SPRENDIMO NR. T3-121 „DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS STAKLIŠKIŲ 

PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO REORGANIZAVIMO, PRIJUNGIANT 

JĮ PRIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS JIEZNO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

CENTRO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021-08-13 

 

Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai:  

Įregistruoti Jiezno pirminės sveikatos priežiūros centro įstatus Juridinių asmenų registre. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 

dalimi, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 punktu ir 4 

dalimi, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 15 straipsniu, Lietuvos Respublikos sveikatos 

priežiūros įstaigų įstatymo 28 straipsnio 9 punktu, Valstybės ir savivaldybių turtinių ir neturtinių 

teisių įgyvendinimo viešosiose įstaigose taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2007 m. rugsėjo 26 d. nutarimu Nr. 1025 „Dėl valstybės ir savivaldybių turtinių ir 

neturtinių teisių įgyvendinimo viešosiose įstaigose“, ir atsižvelgiant į Prienų rajono savivaldybės 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 161, el. p. soc.rupyba@prienai.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 



 

 

tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimą Nr. T3-193 „Dėl pritarimo reorganizuoti viešąsias įstaigas  

Stakliškių pirminės sveikatos priežiūros centrą ir Jiezno pirminės sveikatos priežiūros centrą“. 

Laukiami rezultatai:  

Įregistruoti įstatai. 

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Nėra. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Jiezno pirminės sveikatos priežiūros centro įstatų derinimas užtruko, todėl Prienų rajono 

savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendime Nr. T3-121 nurodytas terminas buvo 

praleistas. Norint įregistruoti įstatus, reikia pakeisti minėto sprendimo 1 punktą ir 3.2 papunktį 

(išbraukti nurodytą terminą). 

Lyginamasis variantas (sprendimo 1 punkto ir 3.2 papunkčio): 

„1. Reorganizuoti iki 2021 m. gegužės 14 d. viešąją įstaigą Stakliškių pirminės sveikatos 

priežiūros centrą, prijungiant jį prie viešosios įstaigos Jiezno pirminės sveikatos priežiūros centro, 

kuris po reorganizavimo bus vadinamas viešąja įstaiga Jiezno pirminės sveikatos priežiūros centru.“

             „3.2 teisės aktų nustatyta tvarka įregistruoti Jiezno pirminės sveikatos priežiūros centro 

įstatus Juridinių asmenų registre iki 2021 m. gegužės 14 d.“ 

 

 

Skyriaus vyriausioji specialistė,  

pavaduojanti skyriaus vedėją                   Diana Budbergienė 

 

 


